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Korleder til
Holstebro
Gospelkor
Holstebro Gospelkor søger ny
korleder der brænder for gospel og
som kan varetaget korets fortsatte
udvikling. Vi er et stort koncertkor på
max 60 medlemmer med base i
Holstebro Kirke. Som korleder vil du
få det musikalske ansvar og indgå i et
forpligtende samarbejde med
bestyrelsen om korets udvikling og
daglige drift.

Holstebro Gospelkor søger ny
korleder
Holstebro Gospelkor er et kor med max. 60 voksne
medlemmer. Koret blev stiftet i 2007. Koret øver hver
tirsdag i tidsrummet 19-20.45 i Sognekirken i Holstebro. 

Vi har et bredt gospelrepertoire med vægt på den rytmiske
musik, synger tre –eller firestemmigt og har en stærk
solistgruppe. Vores fælles interesse er, at vi elsker at synge
og have det hyggeligt og sjovt sammen. Vi tilstræber altid at
gennemføre koncerter på et fagligt højt niveau, som giver
publikum en god og engageret oplevelse.

Koret fungerer som en selvstændig forening under
aftenskoleloven. Som korleder vil du få det musikalske
ansvar, og indgå i et forpligtigende samarbejde med
bestyrelsen om korets udvikling og daglige drift.  Vi er et
koncertkor, der løbende optræder i forskellige
sammenhænge hele året igennem. Under ledelse af
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korlederen laver vi bl.a. koncerter, gospelgudstjenester,
workshops, velgørenhedskoncerter og flashmobs.

Vi søger en engageret og dygtig korleder, der brænder for
gospel, og som kan varetage korets fortsatte udvikling. Selv
om det sociale samvær betyder meget for korets
medlemmer, er vi et ambitiøst kor. Vores kommende
korleder skal således kunne udfordre og udvikle koret
musikalsk, og have lyst til også at have øje på vores
sceneoptræden, men samtidigt have en god fornemmelse
for korets velbefindende. Vi søger en korleder, der ud over
at dirigere også kan understøtte de enkelte stemmegrupper
på klaveret i forbindelse med øveaftenerne. Til hver sæson
udvikler korlederen øve-/lydfiler. Korets medlemmer
forventes at øve på stemmerne mellem korprøverne. Til
koret er knyttet eget lydanlæg og lydmand til både ugentlig
øvning og til koncerter. Nye medlemmer skal op til en
stemmeprøve/optagelsesprøve.

Til vores almindelige øveaftener er det korlederen der er
pianist, men til koncerter og andre arrangementer tilknyttes
efter behov pianist og evt. band. Vi har ca. 40 øvegange om
året og derudover ca. 10 koncerter. Herunder indgår at vi
gerne en gang årligt planlægger en større tur – det kunne
være deltagelse i Tivoli Gospelfestival, eller en korweekend
med fokus på korets fortsatte udvikling, trivsel og samvær.

Løn efter aftale. Tiltrædelse 11.1.22.

Er du interesseret i at blive vores nye korleder, vil vi meget
gerne høre fra dig med henblik på en uddybende samtale og
evt. prøvelektion med koret. Du kan kontakte formanden
Anni Lauritsen på mail keldoganni@gmail.com, eller tlf. 29
67 77 27.

Se også vores hjemmeside www.holstebrogospel.dk
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